ООО/ИП   «______________________________»
_________________________________________________________________________
ИНН, КПП,ОГРН/ОГРНИП
__________________________________________________________________________

Адрес, банковские реквизиты
Исх№_____________

Дата ______________

Руководителю
ООО «Ермис - Владивосток»

Настоящим сообщаем, что  нами оплачены суммы следующими платежными поручениями:

1. №  _______   от  ____/____/20___г. сумма    ____________  руб.
2. №  _______   от  ____/____/20___г. сумма    ____________  руб.

В платежных поручениях неверно указано назначение платежа.
Просим читать назначение платежа следующим образом:

«Оплата за ООО/ИП «________________________»  ИНН ____________________ по счету №____ от ___.____.20__г за гранитные изделия».

Руководитель                       ___________________          ___________________________
Подпись                                ФИО
Главный бухгалтер             ___________________          ___________________________
Подпись                                ФИО

М.П.